
 1

  
ОДОБРЯВАМ: 
ДИРЕКТОР 
НА ТД “Държавен резерв” 
гр. В.ТЪРНОВО 

 
   / Н. Костадинов / 

 
 

 
                                   П Р О Т О К О Л 
 
   Днес 03.11.2014 година, в изпълнение на Заповед № РД-10-235/14.10.2014г. на 
Директора на ТД “ДР” гр. В. Търново, за възлагане на обществена поръчка чрез 
публична покана, за извършване на частичен ремонт и  строително ремонтни 
дейности в складово стопанство в складова база Образцов Чифлик  за нуждите на 
ТД "Държавен резерв" гр.В.Търново и в предвид изпълнение на писмо на вх. 
№1827/28.08.2014г. на Председателя на ДА „ДР и ВВЗ” гр. София, комисия в 
състав: 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Банко Илиев Банков – Главен експерт в отдел 
„ФДАПОПСБ” при  ТД “ДР” гр. В. Търново,  
 
и членове: 
  
1. Мирослав Милчев Ванев – Юрисконсулт в ТД “ДР” гр. В. Търново 
         
 2. Недка Николова Иванова – Главен специалист в отдел „ФДАПОПСБ” при ТД 
“ДР” гр.В. Търново, 
 
 с резервни членове: 
 
1. Стефан Спасов Стефанов – Старши експерт в отдел „УСБКРЗ” при ТД “ДР” 
гр.В. Търново  
2. Галя Иванова Гуркова – Старши счетоводител в отдел  „ФДАПОПСБ” при ТД 
“ДР” гр.В. Търново, 
    

 
се събра и състави този протокол за следното: 

 
 
 
 Преди провеждане на процедурата, комисията провери по реда на постъпване 

получените в деловодството оферти и установи наличието на 2 оферти: 
 



 2

1. „ПРОЕКТ СТРОЙ” ЕООД ГР.ШУМЕН УЛ. „ХРИСТО БОТЕВ” №15, 
ЕИК 127574554, С ВХ. №1 ОТ 31.10.2014Г. В 10:00 ЧАСА.  
С приложени към офертата документи: 
1. Списък на документите, съдържащи се в офертата 
2. Административни сведения 
3. Предложение за изпълнение на поръчката 
4. Декларация съгласие с условията 
5. Декларация за валидност на офертата 
6. Декларация срок за изпълнение 
7. Декларация гаранционен срок 
8. Декларация за подизпълнители 
9. Декларация вложение материали и изделия 
10. Декларация срок на валидност на застраховка „Професионална отговорност” 
11. Декларация за регистрация по ЗТР. 
12. Декларация по чл. 47, ал.1, т.1 и чл. 47, ал.2 т.2, т.2а и т.5 от ЗОП 
13. Декларация по чл. 47, ал.1, т.2 и т.3, ал.2, т.1, 3 и 4 от ЗОП 
14. Декларация по чл. 47, ал.5 от ЗОП 
15. Стойностна сметка 
16. Проект на договор (Образец) 
17. Валидна застраховка „Професионална отговорност” със срок до 30.04.2015г. 
18. Удостоверение за актуално състояние 
19. Удостоверение за БУЛСТАТ/ЕИК 
20. Удостоверение за регистрация по ЗДДС 
21. Удостоверения за вписване в Централния професионален регистър на 
строителя за изпълнение на строежи с различен обхват. 
22. Сертификат за внедрена и приложена система за управление на качеството 
БДС ISO 9001:2008 
23. Сертификат за внедрена и приложена система за управление на здравето и 
безопасността при работа BS OHSAS 18001:2007 
24. Декларация по чл. 56, ал. 1, т.11 от ЗОП 
25. Ценово предложение от 28.10.2014г. 
 
 
2. „РЕМОНТСТРОЙ 2001” ЕООД,  ГР. РУСЕ, УЛ. „М. ХАДЖИКОСТОВ” 
№10, БЛ. 101, ЕТ.6, ЕИК 202743645, С ВХ. №2 ОТ 31.10.2014Г. В 13:10 ЧАСА 
 
С приложени към офертата документи: 
1. Ценово предложение с дата 30 октомври 2014г. 
2. Количествено- стойностна сметка 
3. Удостоверение изх. №20141030150933/30.10.2014г. 
4. Декларация по чл. 47, ал.1, т.1 и т.2, ал.2, т.3 и 4 от ЗОП 
5. Декларация по чл. 47, ал.2, т.1, 2 и 3 от ЗОП 
6. Декларация по чл. 47, ал.5 от ЗОП 
7. Декларация по чл. 56, ал. 1, т.8 от ЗОП 
8. Декларация по чл. 56, ал. 1, т.11 от ЗОП 
9. Декларация за извършено посещение и оглед на обекта 



 3

10. Удостоверение за наличието или липсата на задължения на основание чл. 87, 
ал.6 от ДОПК 
11. Удостоверение за регистрация по ЗДДС 
 
Комисията разгледа представените две ценови оферти за извършване на частичен 
ремонт и  строително ремонтни дейности в складово стопанство в складова база 
Образцов Чифлик  за нуждите на ТД "Държавен резерв" гр.В.Търново. 

 
Офертите са както следва: 
 
1. „ПРОЕКТ СТРОЙ” ЕООД ГР.ШУМЕН – 9077,40 ЛЕВА БЕЗ ДДС 
 
2. „РЕМОНТСТРОЙ 2001” ЕООД,  ГР. РУСЕ – 8145,32 ЛЕВА БЕЗ ДДС 
 

Към крайната цена са включени транспортни и други присъщи разходи. 
 

Комисията след като разгледа представените оферти, според посочения критерий 
в публичната покана „най-ниска цена”, класира фирмите както следва: 

 
1. „РЕМОНТСТРОЙ 2001” ЕООД,  ГР. РУСЕ – 8145.32 ЛЕВА БЕЗ ДДС 
 
2. „ПРОЕКТ СТРОЙ” ЕООД ГР.ШУМЕН – 9077.40 ЛЕВА БЕЗ ДДС 
 

 
Комисията предлага на Възложителя да сключи договор с: 

 
 „РЕМОНТСТРОЙ 2001” ЕООД,  ГР. РУСЕ, УЛ. „М. ХАДЖИКОСТОВ” 
№10, БЛ. 101, ЕТ.6, ЕИК 202743645 

 
 

 
Комисията приключи работа на 03.11.2014г. в  12:00  часа и предаде на същия 
ден протокола на Директора на ТД „ДР” гр.Велико Търново. 

 
 
КОМИСИЯ: 
Председател :        …....…………………... 

        / инж. Банко Банков /   
     
      Членове :  1………………………… 

    / Мирослав Ванев /  
     

2…………………........… 
             / Недка Иванова/ 
 

    


